آپ نے بتایا کہ مسجد بنا لینا بہت آسان ہے۔ لیکن اس کو آباد رکھنا بڑی اہمیت اور ذمہ داری کا کام ہے۔

دعوت ظہرانہ

نماز جمعہ کے بعد تمام مقامی اور سیرنی اہباب اور مستورات کو بیانی کی بڑے تکلف دعوت دی گئی تھی۔ اس تقریب میں غیر احمدیوں نے بھی معقول تعداد میں شرکت کی تھی۔

پہچان

جماعت احمدیہ پیننگاڑی کے زیر اہتمام

۱۳۵۵ھ مطابق ۱۹۳۶ء شہادت ۱۳۵۵ھ عیش کو شام ۵ بجے مسجد احمدیہ کے سامنے وسیع گراؤنڈ میں زیر صدارت محترم مولانا محمد ابو الوفاء صاحب انچارج مبلغ ایک جلسہ عام منعقد ہوا۔ محترم جناب قمر الدین صاحب کی تلاوت قرآن مجید کے بعد کرم امین کنہی احمد صاحب نے سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام کا عربی نعتیہ کلام پڑھ کر سنایا۔